ppetiu. sic corp? habeat. cui ppe-
tuo influat vitā. ac p hoc corpus
qd anime vniur ex ipsa vniōne
ordinationē habeat ad incorrup-
tionē ppetuā. ita tñ q illud in q
cōsistit sba totius corpōis sicut
sunt mēbra pncipalia. et etiā hu-
miditas radical. et caro sūm speciē
habeat ordinationē necessariam.
alia vō. s. caro sūm materiā. et ptes
que sūt de bene esse corpōis ha-
beant ordinationē de congruo. et
ido pme ptes sūt ordinate ad re-
surrectionē s; ordinē necessitatis
alio oēs sūm ordinē congruitatis

Quē qdē ordinē qz de? ipressit
nature. et natura non pōt pficere.
qz nō pōt mortuū suscitā. et ipsa
dīna puidētia nihil debuit facere
frustra. necesse est qz ipsius v̄tute
reparet. idē corp? nūo et imortale
et ex oibus ptibus cōstitutū. etiā
salua tota veritate hūane nature

Cū autē hec natura nō habeat
in ptate sed solū i appetitu. qz nec
idē corpus nūo destructū repare
pōt cum nō possit in totā rei sbam
neqz corp? imortale possit efficē.
cū omne p naturā generabile sit
corruptibile. nec dispersa colligē
necesse est qz resurrectio nō semi-
nalib? nec naturalib? causis. sed
pncipalib? atēbuat. vt fiat sūm
cursū mirabilē. et supnaturalē. et
sūm dīne imperiū volūtatis

Capitulū. vi.

De igne infernali.

Quēscūqz de cōsequenti
bu? ad iudiciū ē dicendū

que sūt duo. pena infernal. et glo-
ria celestis **D**e pena igit? iferna-
li h tenendū ē qz pena infernalis
est i loco corpali deorsū in q eter-
naliter affligētur oēs reprobi. tñ
hoies q spūs mali **A**ffligētur at
eodē igne corpali q cremabit
affliget spūs et etiā corpora. n. tñ
corpa illa cōsumet sed sp affliget
aliget alios plus. et alios minus
sūm exigētā meritoy **H**uiusmo-
di autē afflictioni ignis cōiuncta
erit afflictio sūm oēs sens? cōiuncta
erit pena vermīs et carētiā visionis
dei. ita qz i hīs penis est varietas
et cū varietate acerbitas. et cū acer-
bitate inēmiabilitas. vt ad repro-
boy suppliciu tormtoy sum? asce-
dat in secula seculoy **N**ō at ad in-
telligentiā p̄dictoy h est. quia cū
p̄mū pncipiū sumū sit. eo qz p̄mū
fit qe qd habet. habet i sumo. ido
necesse est ipsū esse rectissimū **C**ū
ergo i retribuēdo agat sūm recti-
tudine. sicut extra se facē nō pōt. n.
se negare. nec suā iusticiā ipugre
sic necessāio sua rectitudine exigē-
te. optet qz pctm puniat sūm qū-
titatē culpe. in hīs marie q legē-
mie cōtēnētos. p ipenitētiā impe-
gerunt in seueritatē iusticie **Q**m
ergo seueritas iusticie ē cōsiderāē
culpā nō solū q̄tū ad radicē. verū
etiā q̄tū ad circūstātiās agguan-
tes. cōgruissimū ē vt iudex iustus
penas debitas ab impijs exigat
vsqz ad vltimū qdrantē. vt sic nō
remaneat dedecus pcti sine decore
iusticie. et sicut manifesta ē ptās

in creādo. et sapia in gubernādo
 et clementia in repando sic mani-
 festetur sūma iusticia in puniēdo
Quā ergo dīna iusticia pctōrē
 impiū debet puniē h̄m exigētiam
 culpe. et culpa mōēlis ad quā suc-
 cedit final' ip̄ma. ipsa h̄z rōnē de-
 ordinationis p̄petue. deordinatio-
 nis libidinosē. deordinatiois m̄-
 timode. necesse ē q̄ ipsa puniatur
 penay et̄nitate. acerbitate et̄ mul-
 tiformitate. p̄mo igit' deordina-
 tionis p̄petue pena debet eē p̄pe-
 tua. qz pctm̄ qd̄ q̄s cōmittit. et de
 q̄ nūq̄ penitet. p̄petuo in aīo du-
 rat. et̄ avita p̄petua. s̄. deo sepat. a
 volūtate p̄cedit. q̄ in pctō vellet p̄-
 petuo delectari. Et licet delecta^o
 illa trāsies sit et̄ momētanea. qz tū
 deordinatio tenet rōnē p̄petuita-
 tis. pena deordinatiōis r̄ndens
 debet habē carētā finis. vt sic hō
 in suo p̄petuo finē nō apposuit a
 peccato recedēdo. sic de^o in suo p̄-
 petuo nō desistat a puniēdo. et̄ sic
 hō cōtra īfinitū peccauit. sic penā
 habeat īfinitā. Et qz nō p̄t hrē
 penā īfinitā intētiōne. habeat sal-
 tē duratione. et sic volūtās ei^o p̄
 mortē sp̄ malū malo addēt. sine
 suscepōe p̄mē. sic de^o sp̄ affligat
 sine imutatione sine req̄rēte hoc
 p̄petuitate deordinatiōis in im-
 pijs dānatis. Rursus qm̄ deor-
 dinatiōis libidinosē. pena debet
 eē afflictīua. qz delectatio punit'^r
 p̄ tristitiā contrariā. et̄ sp̄s rōnal'
 in peccando ouertit se ad bonum
 p̄p̄riū. vt nūc et̄ p̄tiale. libidinosē

amādū. et ex h̄ contēnit dīnū im-
 periū et dominiū. Hinc ē q̄ ad h̄
 q̄ illa delectatio improba p̄fecte
 puniat' in q̄ siml' est delecta^o aī cō-
 tēptu. necesse est q̄ ad punitiōnē
 illi^o cōtēptus et̄ delectatiōis pctōz
 siue sit hō siue sp̄s. p̄cipitetur ī
 locū infimū. et maxie a statu glie
 longinquū. h̄ est in p̄fundissimū
 infernū. necesse ē etiā q̄ ibi expo-
 natur affligēdus. infime nature.
 ac p̄ h̄ nō a s̄ba sp̄uali patiat'. h̄
 a corporali et̄ īfina. h̄ est a sc̄ab^o
 corporoz mūdanoz. vt in sc̄ab^o de-
 figatur et̄ igne et̄ sulphure cōnere-
 metur. Et qm̄ sp̄s q̄ p̄ naturā p̄-
 ponitur corpori. et̄ in corp^o habz
 influē. et̄ ipsū mouē dignitatē na-
 ture p̄ culpā puerit. et se subieat
 q̄dāmodo vilitati et̄ m̄ilitati pec-
 cati. Hinc ē q̄ h̄m ordinē iusticie
 debz ordinari. vt tam pctōz sp̄s
 q̄ hō igni corporeo alligat'. non
 vt in illū influat vitā. h̄ vt dīno de-
 creto suscipiat penā. aī ei rei quā
 hoeret per timorē dimit' imissū et̄
 quā sentit p̄ vim nāl' sensus sic im-
 separabiliē alligat'. necesse est q̄
 acriter tormentet'. et̄ qz ille ignis
 nō agit nisi p̄ dispositionē pcti. et
 reatus et̄ macule. ex ip̄robitate li-
 bidinis p̄cedētis. et̄ h̄ nō est eq̄lit'
 in oibus. Hinc est q̄ ab eodē igne
 alij cremātur plus. alij vō minus
 sicut sub eodē igne alit' vitur pas-
 lea. et̄ alit' cōburit' lignū. Qm̄ at
 illa peccati d̄stinctio et̄ reatus h̄m
 quā actio ignis moderatur. est in
 eodem v̄miformis neqz crescit nec